E‘d‘,‘c‘,’,;‘éj‘siie Rzeczpospolita g/ Unia Europejska
. - Polska wAZMIA Europejski Fundusz Spoteczny
Program Regionalny Hazvev. Ldrowe tycie, czysty zysk

GMINA ELK Etk, dnia 11 lipca 2018 r.
ul. T. Kosciuszki 28A
19-300 ELK
el B7 819 45 00

48-18-31-367 Uczestnicy postepowania

0 udzielenie zaméwienia publicznego
Znak sprawy: 1ZP.271.3.30.2018

dot. postegpowania pn. ,E - administracja w Gminie Etk’- dostawa sprzetu komputerowego i

oprogramowania

Odpowiedz na zapytanie
Gmina Efk, jako zamawiajagcy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p6zn. zm.) udziela odpowiedzi na

zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu Pakietu Office, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nigdzie nie podaje nazwy MS Office jako wymaganego i dopuszcza wszelkie
produkty réwnowazne o parametrach nie gorszych niz okreSlono w SIWZ. Wszystkie
produkty, w tym pakiet biurowy (niezaleznie od zaoferowanego producenta/modelu/serii itp.)
muszg by¢ fabrycznie nowe i nigdy nie uzywane.

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy wymaga by oprogramowanie Pakiet Office bylo fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie wymaga, aby Producent komputera instalowat Pakiet biurowy.
Zamawiajacy dopuszcza wszelkie pakiety biurowe spetniajace wymogi SIWZ.
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Pytanie 3:

Czy zamawiajacy wymaga mozliwosci zarzadzania licencjami i kluczami aktywacyjnymi na
oprogramowanie biurowe z poziomu portalu producenta oprogramowania

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie wprowadzit takiego wymogu.

Pytanie 4.

Pytanie do zatacznika nr 8: ,Szczegétowa specyfikacja techniczna sprzetu komputerowego
parametry minimaine”

Czytnik kodéw kreskowych — 3 szt.

Zamawiajacy wymaga by czytnik kodéw kreskowych charakteryzowat si¢ minimalnym
zasiegiem odczytu 80 cm. Wszystkie dostepne na rynku czytniki kodéw umozliwiajg odczyt z
odlegto$ci mniejszej niz 80 cm. Producenci podajg zakres typowej odlegtosci z jakiej dany
czytnik potrafi odczytaé konkretny typ kodu kreskowego.

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajacy dopusci czytnik kodéw kreskowych dla ktérego
typowy zasieg odczytu kodow kreskowych 20 mil (Code59) wynosi od 0 cm do 91,4 cm?
Proponowany czytnik charakteryzuje wiekszg niz wymagana odpornoscig na upadki - 1,5 m.
Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza czytnik dla ktérego typowy zasieg odczytu kodow kreskowych
20mil (code59) wynosi od Ocm do 91,4cm.

Pytanie 5:

Pytanie do zatacznika nr 8: ,Specyfikacja techniczna sprzetu — wymagania minimalne”
Zasilacz awaryjny UPS - 17 sztuk

Aktualna specyfikacja techniczna zasilaczy wyglada jak potaczenie urzadzen producentéw
Ever i APC, w mojej opinii nie ma urzadzenia ktére spetniajg specyfikacje. Prosze
o wskazanie 3 rownowaznych urzadzen z podaniem producenta i nazwy odelu lub o zmiang
specyfikacji na ponizsza. Zmiana pozwoli na zaoferowanie dostepnego urzadzenia na rynku
o parametrach nie gorszych niz w SIWZ, ktére charakteryzuje si¢ mniejsza waga niz
wymagana (8 kg) i portem USP:

2) Czasladewania-raes-8-b

Typowy czas tadowania wbudowanych akumulatoréw 8 h

Czas podtrzymywania przy obcigzeniu 50% - 7,5 min.

R
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Typowy czas tadowania wbudowanych akumulatoréw 8h

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie specyfikowat zadnego konkretnego urzadzenia, a jedynie zawart w siwz
parametry minimalne osiggaine dla wielu producentéw dostepnych na rynku. Zamawiajacy
dopuszcza rozwigzania rownowazne. W celu zwigkszenia konkurencyjnosci postepowania
zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie o wadze mniejszej niz 8kg oraz wyposazone w usb i
cechujgce sie typowym czasem tfadowania 8h. Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia
charakteryzujgce sie czasem podtrzymywania przy obcigzeniu 50% - 7,5 min. Pozostate

parametry pozostajg bez zmian.

Pytanie 6:

Pytanie do zatacznika nr 8: ,Specyfikacja techniczna sprzetu — wymagania minimalne”
Skaner A3 - 1 sztuk

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z wyswietlaczem segmentowym, gdyz wyswietlacz
LCD jest w wymaganiach jako opcja?

Proponowany skaner charakteryzuje sie duzo wiekszg szybkoscig skanowania 75 stron
A3/min oraz spetnia pozostate minimalne parametry.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy dopuszcza wyswietlacz segmentowy o ile zostanie zapewniona wieksza
szybkos$¢ skanowania tj. 75 stron a3.

Pytanie 7:

W punkcie 2.2 skaner A4 - typ A — (2 szt.) w Opisie Przedmiotu Zamowienia, Pojemnos$¢
podajnika ADF zostata opisana jako: minimum 50 arkuszy. Niniejszym Zamawiajacy nie
okreslit gramatury papieru. Ktérym chciatby wypetni¢ pojemnik ADF. Wg naszej wiedzy i
doswiadczenia rozwigzaniem, ktére jest najczesciej spotykane
w tego typu skanerach jest gramatura papieru 80g/m2.

Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy wymaga, aby podajnik ADF obstugiwat minimum 50 arkuszy o gramaturze 75
g/m2.
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Pytanie 8:

Punkcie 2.2 skaner A4 — typ A — (2 szt.) Opisu Przedmiotu Zaméwienia, Szybkos¢
skanowania zostata opisana jako: minimum 30 stron A4/min. Niniejszym Zamawiajgcy nie
okreslit czy szybkos¢ skanowania jest dla opcji duplex (dwustronnie) czy simplex
(jednostronnie).

Bardzo prosze o okreslenie czy Zamawiajgcy ma na mysli szybko$¢ skanowania
w duplex czy simplex?

Odpowiedz 8:

Podana szybko$¢ skanowania dotyczy opcji simplex (jednostronnie)

Pytanie 9:

W punkcie 2.2. skaner A4 - typ A - (2szt) Opisu Przedmiotu Zamoéwienia
w punkcie Ztacza Zamawiajacy zawart nastepujacy opis: USB 3.0 lub 2.0, Ethernet. Czy
ztacze Ethernet ma by¢ wbudowane w skaner czy moze by¢ to rozwigzanie zewnetrzne?
Odpowiedz 9:

Zamawiajacy wymaga aby ztacze Ethernet byto wbudowane w skaner.

Pytanie 10:

W punkcie 2.2. skaner A4 — typ A - (2 szt.) Opisu Przedmiotu Zamoéwienia,
w punkcie Dodatkowe opcje Zamawiajacy zawart nastepujacy opis: wyswietlacz LCD.

Czy interfejs oraz komunikaty na tym wys$wietlaczy majg by¢ w jezyku polskim?

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy nie wymaga interfejsu oraz komunikatéw w jezyku polskim.

Pytanie 11:

W punkcie 2.3. skaner A4 — typ B - (1 szt.) Opisu Przedmiotu Zaméwienia, Pojemnos§¢
podajnika ADF zostata opisana jako minimum 50 arkuszy. Niniejszym Zamawiajacy nie
okreslit gramatury papieru, ktérym chciatby wypetnié pojemnik ADF.

Wg naszej wiedzy i doswiadczenia rozwigzaniem, ktére jest najczeSciej spotykane
w tego typu skanerach jest gramatura papieru 80g/m2. Prosimy o doprecyzowanie
niniejszego zapisu.

Odpowiedz 11: Zamawiajacy wymaga, aby podajnik ADF obstugiwat minimum 50 arkuszy o

gramaturze 75 g/m2
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Pytanie 12:

W punkcie 2.3. skaner A4 - typ B — (1 szt.) Opisu Przedmiotu Zaméwienia, Szybko$¢
skanowania zostata opisana jako: minimum 30 stron A4/min. Niniejszym Zamawiajacy nie
okredlit czy szybkosé skanowania jest dla opcji duplex (dwustronnie) czy simplex
(jednostronnie).

Bardzo prosze o okreslenie czy Zamawiajagcy ma na mysli szybko$¢ skanowania
w duplex czy simplex?

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy zwraca uwage, ze predkos¢ skanowania dla Skanera A4 typ B opisana w
SIWZ wynosi 80 stron A4 /min, predko$¢ dotyczy opcji simplex

Pytanie 13:

W punkcie 2.3. skaner A4 — typ B — (1 szt.) Opisu Przedmiotu Zaméwienia,
w punkcie Dodatkowe opcje Zamawiajacy zawart nastepujacy opis: wyswietlacz LCD. Czy
interfejs oraz komunikaty na tym wyswietlaczu majg by¢ w jezyku polskim?

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy nie wymaga interfejsu oraz komunikatéw w jezyku polskim.

Pytanie 14:

W punkcie 3. Skaner A3 — (1 szt.) Opisu Przedmiotu Zamdwienia, w punkcie Funkcje,
Zamawiajacy zawart zapis skaner formatA3 ale nie okreslit czy jest to format dla podajnika
ADF, dla podajnika ptaskiego (flatbed) czy dla obu tych podajnikéw?

Prosimy o doprecyzowanie niniejszego zapisu.

Odpowiedz 14:

Format A3 dotyczy obu podajnikéw: ADF i ptaskiego (flatbed)

Pytanie 15:

W punkcie 3. skaner A3 — (1 szt.) Opisu Przedmiotu Zaméwienia, Pojemnos¢ podajnika ADF
zostata opisana jako minimum 50 arkuszy. Niniejszym Zamawiajacy nie okreslit gramatury
papieru, ktérym chciatby wypetni¢ podajnik ADF.

Wg naszej wiedzy i doswiadczenia rozwigzaniem, ktére jest najczesciej spotykane
w tego typach skanerach jest gramatura papieru 80g/m2.

Prosimy o doprecyzowanie niniejszego zapisu.
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Odpowiedz 15:
Zamawiajacy wymaga, aby podajnik ADF obstugiwat minimum 50 arkuszy o gramaturze 75
g/m2.

Pytanie 16:

W punkcie 2.1. Oprogramowanie do przetwarzania dokumentéw — (2 szt.) Zamawiajacy
zawart jego opis w SIWZ, po ktérego przeczytaniu nasunetly sie nastepujace pytania:

a) Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie zapisywato dokumenty wedtug technologii
OCR z rozpoznaniem polskich znakéw?

b) Czy oprogramowanie powinno umozliwiaé przywrécenie pracy nad zeskanowang grupg
dokumentéw po zaniku napiecia na stacji skanujacej tak, aby mozliwe bylo ewentuaine
odtworzenie po zaniku napiecie na stacji roboczej zeskanowanych dokumentéw?

c) Czy oprogramowanie powinno posiada¢ polski interfejs uzytkownika oraz pozwala¢ na
wybor jezyka OCR przy indeksowaniu dla kazdego z uprzednio definiowanych pol oraz w
trybie petno tekstowym?

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi SIWZ, nie zawart dodatkowych wymogéw odnosnie
punktu a, b, c.

Ponadto Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z zatacznikiem nr 8 do SIWZ, wszystkie
skanery musza wspolpracowaé z systemem EZD PUW, w zakresie przetwarzania i
eksportu zeskanowanych dokumentéw oraz byé kompatybilne z oprogramowaniem do
przetwarzania dokumentéw - punkt 2.1.
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